

# Årsredovisning

---

## *Ahlin Consulting AB*

556590-6533

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ahlin

2025-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersund Kommun registrerades år 2000 och bedriver sedan dess konsultation inom försäljning och marknadsföring, projektledning, utvärderingar och utbildningar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	109 991	335 665	819 733	331 352
Resultat efter finansiella poster	-122 843	55 612	648 257	12 919
Soliditet %	143	86,1	82,9	25,6

Under året har antalet kunduppdrag varit lägre, vilket har lett till att omsättningen har minskat markant.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	615 814	42 715
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		42 715	-42 715
- Årets resultat			-84 231
- Belopp vid årets utgång	100 000	658 530	-84 231

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	658 530
Årets resultat	-84 231
Summa	574 299

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	574 299
Summa	574 299

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	109 991	335 665
Övriga rörelseintäkter	2 662	1 442
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>112 653</b>	<b>337 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-155 937	-104 447
Personalkostnader	2 -78 400	-176 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-234 337</b>	<b>-280 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-121 684</b>	<b>56 328</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	38 613	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	780	-44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 940	-672
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>37 453</b>	<b>-716</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-84 231</b>	<b>55 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-84 231</b>	<b>55 612</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-12 897
<b>Årets resultat</b>	<b>-84 231</b>	<b>42 715</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	16 667
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		69 613	101 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		144 613	168 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 613</b>	<b>168 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 874	233 162
Övriga fordringar		210 410	199 125
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		247 284	432 287
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 100	216 959
<i>Summa kassa och bank</i>		177 100	216 959
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>424 384</b>	<b>649 246</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>568 997</b>	<b>817 246</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	658 530	615 814
Årets resultat	-84 231	42 715
<i>Summa fritt eget kapital</i>	574 299	658 529
<b>Summa eget kapital</b>	<b>674 299</b>	<b>758 529</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 474	5 808
Skatteskulder	-113 232	-33 033
Övriga skulder	-5 543	77 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-105 302</b>	<b>58 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>568 997</b>	<b>817 246</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-04-30

2024-04-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

22 083

22 083

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar

-22 083

-

Utgående anskaffningsvärden

0

22 083

Ingående avskrivningar

-22 083

-22 083

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

22 083

-

Utgående avskrivningar

0

-22 083

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

92 433

92 433

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar

-92 433

-

Utgående anskaffningsvärden

0

92 433

Ingående avskrivningar

-92 433

-92 433

*Förändringar av avskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

92 433

-

Utgående avskrivningar

0

-92 433

Redovisat värde

0

0

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	8 333	-
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	16 667
	Redovisat värde	25 000	16 667

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

*UNDERSKRIFTER*

Östersund

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lars Ahlin*

Lars Ahlin

2025-10-29